



Znak sprawy: PN/ 27/ 2018

Jasło, dn. 2018-07-09

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

*dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę: leków z programu terapeutycznego dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle*

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 1:** Pakiet nr 1 poz. 1 Czy w celu zapewnienia zgodności z obowiązującymi ustaleniami wynikającymi z zapisów właściwego dla danego produktu instrumentu dzielenia ryzyka (IDR), o którym mowa w art. 11 ust. 2 pkt 7) oraz ust. 5 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 12 maja 2011 roku o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, stanowiącego załącznik do decyzji o refundacji, Zamawiający dopuszcza obniżenie ceny w trakcie realizacji umowy poprzez faktury korygujące wystawiane przez Wykonawcę lub sprzedaż po niższej cenie?

Wykonawca zamówienia publicznego zapewnia, że zaoferowane produkty pochodzą z kanału dystrybucyjnego podmiotu, na który decyzja refundacyjna została wydana.

**Odpowiedź 1:** Zamawiający zastrzegł w projekcie umowy stosowne zapisy tj. § 5 ust. 8 i § 9.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów z zachowaniem tej samej drogi podania np. tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki (twarde, miękkie) lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3:** Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź 3:** Podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

**Pytanie 4:** Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

**Odpowiedź 4:** Zgodnie z zapisami SIWZ – FORMULARZEM CENOWYM.

**Pytanie 5:** Dotyczy pakietu 1 pozycji 1 – czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu? Pozwoli to na przystąpienie do pakietu większej ilości wykonawców a co za tym idzie uzyskanie lepszej cenowo oferty.

**Odpowiedź 5:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej [www.szpital.jaslo.pl](http://www.szpital.jaslo.pl)
2. a/a

DYREKTOR  
Szpitala Specjalistycznego  
w Jaśle  
*Michał Burbelka*

CS